Otoczenie nieruchomości stanowią tereny niezabudowane, użytkowane 
rolniczo oraz leśnie, również stawy. Odległość od najbliższej zabudowy 
mieszkalnej wynosi ok. 200 m. Dojazd do nieruchomości drogą 
gruntową ok. 450 m od ul. Dębowej. 

Wartość rynkowa przedmiotowej nieruchomości, wynosi 105.500,00 zł 
(słownie: sto pięć tysięcy pięćset złotych), zaś cena wywołania jest 
równa 65% oszacowanej wartości nieruchomości i wynosi 68.575,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć 
złotych). 

W cenę nabycia nie będzie naliczony podatek od towarów i usług. 
Nabycie nieruchomości w ramach prowadzonej egzekucji 
administracyjnej nie podlega opodatkowaniu podatkiem od czynności 
cywilnoprawnych.  

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r.

[...]

postępowaniu egzekucyjnym — Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

działający na rzecz Skarbu Państwa może złożyć oświadczenie o 

nabyciu tej nieruchomości za zapłatą ceny tej nieruchomości. 

Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć wadium w 
wysokości 1/10 sumy oszacowania, to jest 10.550,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych).  

Wpłaty wadium należy dokonać na rachunek organu egzekucyjnego 

NBP O/O Bydgoszcz nr 44 1010 1078 0026 0013 9120 0000.  

Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na 
rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym